

Položkový rozpočet

Zakázka: VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE SBOŘISKO A NA VYHLÍDCE, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - ELEKTROMONTÁŽE VCP A MP -neuznatelné náklady							
Investor: MESTO VALASSKE KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611							
Elektromontáže							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 3x1.5, volně	m	-21,00	11,00 Kč	-231,00 Kč	25,00 Kč	-525,00 Kč	-756,00 Kč
CYKY-J 4x10, volně	m	-81,00	61,00 Kč	-4 941,00 Kč	30,00 Kč	-2 430,00 Kč	-7 371,00 Kč
TRUBKY							
Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 08/3,5mm, pro pokládku do země, volně	m	-15,00	8,00 Kč	-120,00 Kč	12,00 Kč	-180,00 Kč	-300,00 Kč
Ochranná ohebná plastová trubka ke stožárům prům 75, volně	m	-8,00	26,30 Kč	-210,40 Kč	20,00 Kč	-160,00 Kč	-370,40 Kč
Ochranná ohebná dvouplášťová trubka prům 110, volně	m	-73,00	21,40 Kč	-1 562,20 Kč	15,00 Kč	-1 095,00 Kč	-2 657,20 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
4x10 mm ²	ks	-3,00		0,00 Kč	100,00 Kč	-300,00 Kč	-300,00 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně	m	-73,00	21,20 Kč	-1 547,60 Kč	45,00 Kč	-3 285,00 Kč	-4 832,60 Kč
Drát FeZn 10, volně	m	2,00	40,40 Kč	80,80 Kč	60,00 Kč	120,00 Kč	200,80 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - MĚDĚNÉ PŘÍKONČENÍ							
Svorka uzemňovací	ks	44,00	12,20 Kč	536,80 Kč	50,00 Kč	2 200,00 Kč	2 736,80 Kč
STOŽÁRY							
Sílniční stožár ocelový bezpatcový třístupňový, v = 8m, žároznikový, včetně označení sloupu	ks	-2,00	6 300,00 Kč	-12 600,00 Kč	3 000,00 Kč	-6 000,00 Kč	-18 600,00 Kč
Sílniční stožár ocelový bezpatcový třístupňový, v = 5m, žároznikový, včetně označení sloupu	ks	-3,00	4 000,00 Kč	-12 000,00 Kč	1 200,00 Kč	-3 600,00 Kč	-15 600,00 Kč
VÝLOŽNÍKY NA STOŽÁRY							
Výložník 500mm, rovný, žároznikový	ks	-1,00	360,00 Kč	-360,00 Kč	250,00 Kč	-250,00 Kč	-610,00 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ - STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							

Svorkovnice čtyřsvorková. s 1 pojistkou	ks	-3,00	570,00 Kč	-1 710,00 Kč	240,00 Kč	-720,00 Kč	-2 430,00 Kč
SVÍTIDLA							
Svitidlo LED, (4000K), 9000lm, Psys start 71W, PsysAV 75W, DM11, PsysAV včetně stmívání 52W, Class I, IP 66	ks	-1,00	10 985,00 Kč	-10 985,00 Kč	450,00 Kč	-450,00 Kč	-11 435,00 Kč
Svitidlo LED, (4000K), 2500lm, Psys start 0W, PsysAV 22W, ORF7, PsysAV včetně stmívání 15W, Class I, IP 66	ks	-1,00	9 188,00 Kč	-9 188,00 Kč	450,00 Kč	-450,00 Kč	-9 638,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vícepráce způsobené neočekavanými skutečnostmi - rekonstrukce VO bez dodání dokumentace původního stavu. Odchytky od skutečnosti prověří a vyřeší realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem.	ks	-0,60	8 000,00 Kč	-4 800,00 Kč	8 000,00 Kč	-4 800,00 Kč	-9 600,00 Kč
Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	-0,194		0,00 Kč	3 000,00 Kč	-582,00 Kč	-582,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně	m	-194,00		0,00 Kč	256,00 Kč	-49 664,00 Kč	-49 664,00 Kč
Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie	m	-194,00	4,40 Kč	-853,60 Kč	10,00 Kč	-1 940,00 Kč	-2 793,60 Kč
Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně	m	-194,00		0,00 Kč	35,00 Kč	-6 790,00 Kč	-6 790,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 150 mm	ks	-3,00	100,00 Kč	-300,00 Kč	156,00 Kč	-468,00 Kč	-768,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 200 mm	ks	-2,00	130,00 Kč	-260,00 Kč	188,00 Kč	-376,00 Kč	-636,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3	m ³	-4,30		0,00 Kč	551,00 Kč	-2 369,30 Kč	-2 369,30 Kč
Beton střední třídy - základ z betonu do bednění	m ³	-4,30	1 150,00 Kč	-4 945,00 Kč	1 070,00 Kč	-4 601,00 Kč	-9 546,00 Kč
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m ³	41,80		0,00 Kč	110,00 Kč	4 598,00 Kč	4 598,00 Kč
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	41,80		0,00 Kč	15,00 Kč	627,00 Kč	627,00 Kč
Poplatek za skládku výkopku	t	74,80		0,00 Kč	600,00 Kč	44 880,00 Kč	44 880,00 Kč
Zřízení kabelového lože v rýze do 65 cm z písku vč. Zásypu	m	372,00		0,00 Kč	112,00 Kč	41 664,00 Kč	41 664,00 Kč
Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem DK 0-63	m ³	44,27		0,00 Kč	1 003,00 Kč	44 402,81 Kč	44 402,81 Kč
Řízený protlak pod komunikací vč. chráničky prům. 110mm	m	-14,00		0,00 Kč	1 578,00 Kč	-22 092,00 Kč	-22 092,00 Kč
Startovací a cílová jáma (3 m ³), včetně záhozu	ks	-2,00		0,00 Kč	2 000,00 Kč	-4 000,00 Kč	-4 000,00 Kč
Projekt a vyřízení povolení přechodného dopravního značení na úřadech	kpl	1,00		0,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Postavení, přesuny a likvidace dočasného dopravního značení	ks	2,00		0,00 Kč	6 500,00 Kč	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
Nájem dočasného dopravního značení	den	28,00		0,00 Kč	700,00 Kč	19 600,00 Kč	19 600,00 Kč
Demontáž stávajících sloupů VO vč. likvidace	ks	11,00		0,00 Kč	3 500,00 Kč	38 500,00 Kč	38 500,00 Kč
Podklad z kameniva zpev. Cementem SC C8/10 tl. 15 cm	m ²	23,00		0,00 Kč	329,60 Kč	7 580,80 Kč	7 580,80 Kč
Bourání konstrukcí z betonu prostého pneumatickým kladivem ručně (beton nad vedením plynu a vody, beton vstupů do jednotlivých RD a u studny, základy VO)	m ³	6,60		0,00 Kč	7 405,00 Kč	48 873,00 Kč	48 873,00 Kč
Vodorovné přemístění suti do 3000 m	m ³	6,60		0,00 Kč	110,00 Kč	726,00 Kč	726,00 Kč

Beton schodišťových konstrukcí C16/20	m3	1,15		0,00 Kč	4 135,00 Kč	4 763,52 Kč	4 763,52 Kč
Ochranná trubka KG prům 150 mm	m	45,00	138,00 Kč	6 210,00 Kč	28,00 Kč	1 260,00 Kč	7 470,00 Kč
Ruční výkop uložení sítí min 20 cm pod vedení plyn	hod	32,00		0,00 Kč	250,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Řezání, odebrání a likvidace asfaltu	m	300,00		0,00 Kč	103,00 Kč	30 900,00 Kč	30 900,00 Kč
Asfaltování, včetně asfaltu	m ²	137,00	170,00 Kč	23 290,00 Kč	190,00 Kč	26 030,00 Kč	49 320,00 Kč
Podružný materiál				6 932,60 Kč			6 932,60 Kč
Elektromontáže - celkem				-29 563,60		230 597,83	201 034,23

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 12 062,05

Náklady celkem bez DPH 213 096,28

DPH 21% 44 750,22

Náklady celkem vč. DPH 257 846,50

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.1		
Zhotovitel:	ALSPO ZLÍN s.r.o.			
Investor:	Město Valašské Klobouky	Datum: 7. 12. 2020		
Název akce:				
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, ULICE SBOŘISKO A NA VYHLÍDCE, VALAŠSKÉ KLOBOUKY				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Provedení víceprací a méně prací				
Popis a zdůvodnění změny:				
<p>Méně práce vznikly z důvodu zkrácení trasy dvou tras VO. Dále se neprováděl řízený protlak a startovací jáma v ulici Na Vyhlídce, jelikož zde vede velké množství inženýrských sítí.</p> <p>Vícepráce vznikly větší výměrou prací v asfaltové ploše, kde je navíc skládkovné, řezání asfaltu a dodávka asfaltu nového. SoD neobsahovala demontáž stávajících sloupů. Trasa kabelů byla vedena přes betonové schody, kde toto muselo být dořešeno při realizaci díla. Původní konstrukce komunikace neobsahovala dostatečnou výšku kameniva, byla nahrazena drceným kamenivem. Zpevnění konstrukce komunikace realizováno v místě všech výkopů. Trasy vedení byly zasypany kopaným pískem.</p> <p>Taktéž SoD neobsahovala dopravní řešení v průběhu realizace díla.</p>				
Cena víceprací bez DPH: 407 861,85 Kč				
Cena méně prací bez DPH: - 194 765,57 Kč				
Výsledná cena změny bez DPH: 213 096,28 Kč				
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává: Zdeněk Liška				

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím.

.....

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím s provedenou změnou.

.....

Příloha: Položkový rozpočet